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Styrelsen for Bostadsrittsféreningen Husaren far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2021,

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Brf Husarens fastighetsadresser 4r Bandholtzgatan 13, 15, 17 & 19 i Varberg. Fastigheterna
uppfordes under &r 1961. Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska
intresse genom att i forenings byggnader uppléata bostadsldgenheter med nyttjanderitt och utan
tidsbegrénsning.

Styrelse

Under verksamhetsaret har styrelsen haft foljande sammanséttning:
Nils Holgersson, Ordférande

Susanne Davidsson, Sekreterare

Lennart Davidsson, Vice ordforande

Bengt Carnelind

Bjorn Orjangard

Suppleanter har varit Kerstin Johansson, Felix Hammarberg och Linnea Andreasson.
Valberedningen infor drsstimman 2022 bestar av Gunnel Claesson och Eva Rehn.

Revisor

Lena Fiedler, Varbergs Revisionsbyra

Foreningsfragor

Med anledning av smittspridning av Covid-19, genomfordes den ordinarie foreningsarsstimman
denl5 juni 2021 som postrostningsstimma utan fysisk nirvaro.

Styrelsen har under aret hallit 9 protokollférda méten.

14 st ligenheter har under aret bytt dgare.

Information frin styrelsen

Nya stadgar har antagits pa foreningsarsstimma 2021.
Ny underhéllsplan har tagits fram.
Styrelsen héller pd att ta fram underlag for att installera laddstolpar for elbilar.

J

Styrelsen har ansvarsforsakring.
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Fastigheten

Foreningen dger fastigheten Husaren 7 innehéllande 114 bostadslidgenheter om 6 693 m?2 varay:
27 st 1 rum och kok

54 st 2 rum och kok

27 st 3 rum och kok

3 st 4 rum och kok

3 st 5 rum och kok

Fastighetens taxeringsvérde 2021 4r 84 702 000 kr, varav mark 26 049 000 kr.

Fastigheten #r forsdkrad i Trygg Hansa till fullvirde.
Foreningen har dven ett kollektivt bostadsrittstilligg i forsikringen hos Trygg Hansa for samtliga
ldgenheter.

Under éret sd har taken rengjorts och behandlats med GronFri for att forhindra ny paviaxt av
mossa.

Vi har fortsatt fornyelsen av utemiljén. Planterat nya buskar och trid.
Avfuktare har bytts i torkrum i 15-huset.

Ny tréningsutrustning &r inkdpt till gymlokalen, 16pband och crosstrainer.
Ljudabsorbenter har installerats i gymlokalen.

Med anledning av forandringar p4 det digitala marknétet si har en ny analog omvandlare
installerats, vilket mgjliggor att det gar att fortsitta se de fria TV-kanalerna via centralantenn.

Planerade fastighetsatgirder 2022.
Avloppsluftare pa taken ér rostangripna, kommer att bytas ut under véren.
Det kommer att installeras en grovtvéttmaskin i 15-husets tvittstuga.

Ekonomi

Enligt styrelsens forslag hojdes foljande avgifter den 1/1 2021.

Arsavgifter + 2,0 %

Briénsleavgifter + 2,0 %

Garageavgifter + 2,0 %
Arets genomsnittliga avgifter (exkl. virme) var 519 kr per m2 och &r.
Féreningens kostnad for virme, el och vatten var 196 kr per m2 under aret. .f
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Foriandring av eget kapital
Medlems-

insatser

Belopp vid érets ingéng 341 700
Disposition av

foregéende

ars resultat:

Yttre reparationsfond

Arets resultat

Belopp vid érets

utging 341 700

Forslag till vinstdisposition

2021 2020

4258 4178

814 1057
75

Yittre

reparationsfond

3075937

930 000

4 005 937

2019 2018
4101 4 082
1211 -833
70 62
Balanserat Arets
resultat resultat

3530 928 603

928 603 -928 603
-930 000
685 984

2133 685 984

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
reservering for yttre reparationsfond
1 ny rakning 6verfores

2 133
685 984
688 117

685 000
3117
688 117

3 (10)

Totalt

4 349 770

0
0
685 984

5035754

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansridkning

med noter.

'1
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Resultatrikning Not

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Avgifter 2
Ovriga rérelseintikter 3
Summa rérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader 4
Reparationer och underhall

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Personalkostnader 6
Avskrivningar av materiella anliggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

W

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Arets resultat

2021-01-01
-2021-12-31

4258 952
65 434
4 324 386

-1 466 756
-374 312
=792 147
-810 235

-80 559

-3 524 009

800377

13919
13919
814 296

-128 312
-128 312
685 984

685 984

4(10)

2020-01-01
-2020-12-31

4177 704
31242
4 208 946

-1 326 101
-354 844
-679 311
-744 021

-54 450

-3 158 727

1050219

6 696
6 696
1056 915

-128 312
-128 312
928 603

928 603

£
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader, mark och R.O.T.- investeringar 7
Inventarier, verktyg och installationer 8
Fastighetsforbattringar 9

Summa materiella anliggningstillgdngar
Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgidngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2021-12-31

279 700
104 434
272 250
656 384

656 384

29 366
29 366

6 048 908
6 048 908
6078 274

6 734 658

5(10)

2020-12-31

279 700

0
326 700
606 400

606 400

29 366
29 366

5435941
5435941
5 465 307

6 071 707
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Forskott arsavgifter

Leverantorsskulder

Inre reparationsfond

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31

341 700
4 005 937
4 347 637

2133
685 984
688 117

5035 754

353 255
196 330
941 449
71 605
48 127
88 138
1698 904

6 734 658

6 (10)

2020-12-31

341 700
3075937
3417 637

3530
928 603
932 133

4349770

345 811
316 102
869 695
59633
45 849
84 847
1721937

6 071 707
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats i enlighet med K2 - Arsredovisning i mindre foretag (BFNAR
2016:10) Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar.

Anlaggningstillgingar
Avskrivningar Tillimpade avskrivningstider: Fastighetsforbattringar 10 ar

Not 2 Avgifter
2021 2020
Avgifter 3475 200 3407 004
Brinsleavgifter 604 944 592 848
Garage, parkeringsavgifter m.m. 178 809 177 851
4 258 953 4177703

Not 3 Ovriga rorelseintiikter

2021 2020
Avgifter for lokaler 28 000 27 642
Aterbetalda premier fran Fora avseende &r 2005-2008 33534 0
Ovrigt 3900 3600
65 434 31242

Not 4 Driftskostnader
2021 2020
El 131 241 123 077
Fjarrvarme 796 560 736 652
Vatten 386 073 335112
Renhallning 152 882 131260
1 466 756 1326 101

4
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Not 5 Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader

Revisionsarvode
Forvaltningsarvode
Fastighetsforsakring
Fastighets- avgift och skatt
Avgifter for TV och fiber
Inhyrd personal

Ovrigt

Not 6 Personalkostnader

Loner

Styrelsearvode

Pensionskostnader

Sociala kostnader inklusive uttagsmoms

Not 7 Byggnader, mark och R.O.T- investeringar
Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvidrden byggnader
Taxeringsvirden mark

Bokfort virde mark

2021

8750
186 500
72 443
205 346
140 356
60 496
117 506
791 397

2021

408 822
119 000

15307
267 106
810 235

2021-12-31

10 671 920
10 671 920

10 392 220
10 392 220

279 700

58 653 000
26 049 000
84 702 000

279 700
279700

8 (10)

2020

8 750
182 000
77 942
202 904
60 618
63 765
83332
679 311

2020

379 501
118 300

14 861
231 359
744 021

2020-12-31

10 671 920
10 671 920

-10 392 220
-10 392 220

279 700
58 653 000
26 049 000
84 702 000

279 700
279 700
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Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Inkép
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgédende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde
Not 9 Fastighetsforbittringar

Ingéende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2021-12-31
551 689
130 543
682 232

-551 689
-26 109
-577 798

104 434

2021-12-31

544 500
544 500

-217 800
-54 450
=272 250

272 250

9 (10)

2020-12-31
551 689

0

551 689
-551 689

0

-551 689

0

2020-12-31

544 500
544 500

-163 350
-54 450
-217 800

326 700
z
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Not 10 Ansvarsforbindelser
2021-12-31 2020-12-31

Borgenséitagande 7119 6 856
7119 6 856

Varberg 2022- 3-25"

Yl — sl Lpid—

Nils Holgersson Lennart Davi
Ordférande
— -~ - ) N
Des 7 / crery b g S %\pm@M\dﬁm
Bengt Carnelind usanne Davidsson
%{f‘ﬂd/
Bjorn Orjangard

Min revisionsberittelse har ldmnats 2022- /7- 49

Lena Fiedler
Auktorigerad revisor
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Husaren
Org.nr 749600-0170

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Bostadsrittsforeningen Husaren for rikenskapséret 2021.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppriéttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga
avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 2021-12-31 och av dess finansiella resultat for
aret enligt &rsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen &r forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstdimman faststéller resultatrikningen och balansridkningen for foreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar
enligt dessa standarder beskrivs nérmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i forhéllande till foreningen
enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat r tillréickliga och dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen uppriéttas och att den ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar #ven for den interna kontroll som de bedémer &r nédvéndig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehéller ndgra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av &rsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av foreningens formaga att fortsétta
verksamheten. De upplyser, nér sa 4r tillimpligt, om férhallanden som kan péverka formégan att fortsétta verksamheten
och att anviéinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om beslut har fattats om att
avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mél &r att uppnd en rimlig grad av sidkerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra
vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att limna en revisionsberittelse som
innehaller mina uttalanden. Rimlig sékerhet dr en hog grad av sékerhet, men &r ingen garanti for att en revision som
utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en visentlig felaktighet om en sddan finns.
Felaktigheter kan uppsta pé grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan forvéntas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omddme och har en professionellt skeptisk instéllning
under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedomer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa beror pé
oegentligheter eller misstag, utformar och utfor granskningsatgirder bland annat utifrén dessa risker och inhdmtar
revisionsbevis som 4 tillrickliga och dndamalsenliga for att utgéra en grund for mina uttalanden. Risken for att inty

Bostadsréttsforeningen Husaren, Org.nr 749600-0170
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upptdcka en visentlig felaktighet till foljd av oegentligheter &r hogre én for en vésentlig felaktighet som beror pa
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig
information eller sidoséttande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstéelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse for min revision for att
utforma granskningsatgérder som &r lampliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte for att uttala mig om
effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvérderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet av
arsredovisningen. Jag drar ocksé en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det finns ndgon
visentlig osékerhetsfaktor som avser sddana héndelser eller forhallanden som kan leda till betydande tvivel om
foreningens formaga att fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en visentlig osékerhetsfaktor, méste
jag irevisionsberittelsen fista uppmérksamheten pé upplysningarna i arsredovisningen om den vésentliga
osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar &r otillrdckliga, modifiera uttalandet om &rsredovisningen. Mina
slutsatser baseras pé de revisionsbevis som inhémtas fram till datumet for revisionsberéttelsen. Dock kan framtida
héndelser eller forhallanden gora att en forening inte lingre kan fortsitta verksamheten.

- utvédrderar jag den vergripande presentationen, strukturen och innehallet i &rsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och héindelserna pa ett sétt som ger
en rittvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den.
Jag méste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland de eventuella betydande brister i
den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for
Bostadsrittsforeningen Husaren for rdkenskapsaret 2021 samt av forslaget till dispositioner betridffande foreningens
vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens
ledamoter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Jag ér oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort
mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat 4r tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det 4r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller forlust. Vid forslag
till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen dr forsvarlig med hénsyn till de krav som
foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stéllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av féreningens angeldgenheter. Detta innefattar bland
annat att fortldpande bedoma foreningens ekonomiska situation och att tillse att foreningens organisation &r utformad s
att bokforingen, medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pé ett

betryggande sﬁttg
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Revisorns ansvar

Mitt mal betrdffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, 4r att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om ndgon styrelseledamot i ndgot vésentligt
avseende:

- foretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet mot
foreningen, eller

- pé ndgot annat sétt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska foreningar,
arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mél betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och ddrmed mitt
uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget &r forenligt med bostadsréttslagen.

Rimlig sékerhet &r en hog grad av sidkerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptécka atgérder eller forsummelser som kan foranleda erséttningsskyldighet mot féreningen,
eller att ett forslag till dispositioner av féreningens vinst eller forlust inte #r forenligt med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder jag professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till dispositioner
av foreningens vinst eller forlust grundar sig frémst pa revisionen av rikenskaperna. Vilka tillkommande
granskningsétgérder som utfors baseras pd min professionella bedomning med utgdngspunkt i risk och vésentlighet. Det
innebdr att jag fokuserar granskningen pé sédana &tgiéirder, omréden och forhéllanden som &r vésentliga for
verksamheten och dér avsteg och dvertrddelser skulle ha sérskild betydelse for foreningens situation. Jag gér igenom och
provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra férhallanden som #r relevanta for mitt uttalande om
ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget 4r forenligt med bostadsrittslagen.

Varberg den 29 mars 2022

Lena Fiedlef
Auktorisgpad revisor
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